
Zarządzenie Nr 120 

Burmistrza Miasta i Gminy Ry 

z dnia 16 grudnia 2016r. 

 

 

 

w sprawie  przekazania samochodu strażackiego Gminy Ryn na rzecz  

Rejonu JURBARKAS na Litwie. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 narca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. przekazuję w formie darowizny strażacki samochód ciężarowy  

marki  JELCZ 

model   420 P  

rok produkcji   1984 

Nr rejestracyjny   NGI H 608 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds obronnych,     

p. poż. i drogownictwa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                               inż. Józef Karpiński 

 


